
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 350

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 79  DEL 30-04-2021

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Impegno e liquidazione contributo all'Associazione PROCIV

L'anno  duemilaventuno addì  trenta del mese di aprile, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 86 del 28-04-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

ILDIRIGENTE DEEL’AREA TECNICA

PREMESSO:

-Che con deliberazione della G.M. n.40 del 14/04/2021, veniva concesso

all’associazione di volontariato PROCIV con sede in San Giovanni Gemini C.da Piano

di Bruno, un contributo di euro 200,00, per aver prestato servizio di vigilanza nelle

scuole e collaborato con il personale di questo Ente;

-Che la somma di euro 200,00 veniva prenotata al codice di bilancio

05.02.1.03.02.99.999 cap. 1525  e la relativa somma assegnata al Responsabile

dell’Area Tecnica per i provvedimenti consequenziali;

-Ritenuto, su direttiva dell’Amministrazione, di liquidare il contributo concesso;

VISTA la Legge 142/90, come recepita con L.R. n. 48/91;

VISTE le Leggi Reg.li 44/91, n. 7/92, n. 26/93;



VISTA la L.R. n. 22/86;

VISTE le LL.RR. n.23/97-23/98-30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di impegnare e liquidare all’Associazione di

volontariato PROCIV con sede in San Giovanni Gemini C.da Piano di Bruno codice

fiscale 93069020845 e per essa al suo rappresentante legale Sig. Milazzo Giovanni

nato a San Giovanni Gemini il 13/9/1959 e ivi residente alla Via Imperia n.3, un

contributo di euro 200,00 per aver prestato servizio di vigilanza nelle scuole e

collaborato con il personale di questo Ente, mediante accreditamento IBAN

IT80A0880082860000000501373 BCC San Biagio Platani Agenzia di Cammarata.

Di imputare la somma di euro 200,00 al codice di bilancio 05.02.1.03.02.99.999

cap. 1525  del bilancio corrente esercizio.

UFFICIO RAGIONERIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55
comma 5° della legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Dirigente dell’Area Finanziaria
 Rag. Antonino Colletto

Codice di Bilancio

05.02-1.03.02.99.999  (cap.1525/1)

__ prenotazione

imp. n° 169   liq. n.352

Euro

 € 200,00

F.to REINA GIUSEPPE





___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              538   per 15 giorni

consecutivi dal  30-04-2021                                                           al 15-05-2021

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


